VBC Computers NV

Exellent

Jackery explorer 300 plus power station

Artikelcode : JKEXPL300PLUS

€ 349,99

Kenmerken

Energie-opslagtechnologie accu/batterij:

Capaciteit van de accu/batterij:
Accu/Batterij capaciteit (Watt uur):
Aantal laadcycli:

Oplaadbron:

Snel opladen:
DC-ingangsvermogen:

Vermogen overspanningsheveiliging:
Golfvorm:

Totale uitgangsvermogen:
Uitgangsstroom (max):
Ingangsspanning:

USB Type-A uitgangsvermogen:
Accu/Batterij voltage:

USB Type-C uitgangsvermogen:

Batterijoplaadtijd (AC):

Lithium-ijzerfosfaat (LiFePo4)
22500 mAh

288 Wh

1500

AC, Sigarettenaansteker, zonne-energie
Ja

100 W

600 W

Zuivere sinus

300 W

131A

220-240V

15W

128V

100 W

2 uur
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Batterij/accu oplaadtijd (USB):

Accu/batterij oplaadtijd (solar):

Geluidsniveau:

USB Power Delivery tot max.:
Automatisch uitschakelen:
Bedieningsapps ondersteund:
Kleur van het product:

Vorm:

Ingebouwd display:
Beeldscherm type:

Soort bediening:

Ingebouwd licht:

Geschikt voor buitengebruik:

Draaghandvat:

Stroomspanning bescherming:

Aan/uitschakelaar:

Invoer interface:

Aantal AC uitgangen:
USB-connectortype:
USB-poort:

USB A-uitvoerpoorten:
Aantal micro-USB-poorten:

Aantal USB-Type-C-poorten:

Aantal uitgangen sigarettenaansteker:

Aantal DC-ingangen:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

4 uur

9.5 uur

45 dB

100 W

Ja

Ja

Zwart, Oranje
Rechthoek

Ja

LCD

Knoppen

Ja

Ja

Ja

Overspanning, Kortsluiting
Ja

DC + USB Type-C
1 AC-uitgang(en)
USB Type-A, USB Type-C
Ja

1

155

155 mm
230 mm

167 mm
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Gewicht:

Aantal per verpakking:
Meegeleverde kabels:
Gebruikershandleiding:
Adapter inbegrepen:

Aantal adpaters inclusief:

Naleving van duurzaamheid:

Temperatuur, in bedrijf:

3750 g

1 stuk(s)
AC

Ja

Ja

1 stuk(s)
Ja
-10-45°C
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